Наименование участника закупки Обоснование принятого решения 

11. Единая комиссия рассмотрела котировочные заявки, оценила и приняла единогласно следующее решение: 

На основании ст. 20.5.5.5 Положения о закупках, заключить договор с единственным участником ООО 

'Медикал-Интертрейд' на сумму 226 788 (Двести двадцать шесть тысяч семьсот восемьдесят восемь) руб. 07 

коп. 

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru 

Председатель комиссии   

И.В. Ушаков  

Член единой комиссии   

О.Ю. Силантьева 

Член единой комиссии   

И.Л. Филиппова 

Член единой комиссии